
SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-01








URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

KLESTA QIRICI







SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-02



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

KLESTA QIRICI












SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-03



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

KLESTA QIRICI












SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-04



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

KLESTA QIRICI












SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023










F-05



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

KLESTA QIRICI
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SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023







F-6



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70



KLESTA QIRICI
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SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-7



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-8



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-9



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-10



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70


KLESTA QIRICI
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FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-11



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-12



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-13



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023









F-14



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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F-15



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI












574

+0.00

+10.61

+9.97

+5.63

+6.50

+9.48

+10.09

+9.29














SHENIME:







FLETA

SHKALLA
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F-16



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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FLETA
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F-17



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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FLETA
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F-18



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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SHKALLA
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F-19



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI












SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023







F-20



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI












SHENIME:







FLETA

SHKALLA

DATA:                  2023







F-21



URA  ËSHTË  E  POZICIONUAR  NË  TË
HYRË  TË  FSHATIT  BENJË,  NË
LAGJEN  E  POSHTME  TË  TIJ  QË
KALON  NËPËR  NJË  GRYKË  TË
NGUSHTË  E  DERDHET  NË  LUMIN  E
LENGARICËS.  KA  NJË  HARMONIZIM
TË  BUKUR  ME  AMBJENTIN
RRETHUES.  URA  NGRIHET  MBI  NJË
HARK  TË  VETËM  ME  HAPSIRË
DRITE  6.6 M.  QEMERI  I  HARKUT
PËRFSHIRË  DHE  ARKIVOLTËN,  KA
TRASHËSI  70 CM.

1:70

KLESTA QIRICI
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